
 
Il Direttore del Dipartimento 

prof. Michele Milone 

 

Il Responsabile Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,   

Alta Formazione e Processi AVA 

rag. Rocco Rosa 

 

Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione   

Progetti  

dott. Giovanni Lo Greco 

 

 

Oggetto: Decreto approvazione atti relativo all’avviso di selezione pubblica - Prot n. 14681 – 

I/7 del 17/03/2021AUA n. 589/2021. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
  

VISTI lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione 

esterna; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia del 25 febbraio 

2021, punto 13, che ha previsto l’attivazione del Corso di “European 

Project Management – EPM Fundamentals”, successivamente 

ricalendarizzato con delibera punto 16 del Consiglio di Dipartimento 

9 giungo 2021 e da ultimo con il punto 4 del Consiglio di 

Dipartimento del 16 dicembre 2021 che ha anche previsto variazione 

della modalità di erogazione corso, in 10 webinar per un totale di 35 

ore di didattica; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento di Economia - Prot n. 
14681-I/7 del 17/03/2021 AUA n. 589/2021 relativo all’emanazione 
di avviso di selezione pubblica, per titoli, per l’affidamento di n. 1 
contratto di lavoro autonomo di natura occasionale per lo 
svolgimento di attività didattiche nell’ambito del Corso di 

https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65382
https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65382
https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65401
https://www.unifg.it/ugov/organizationunit/65401




 

formazione in “European Project Management – EPM 
Fundamentals”  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 7 maggio 2021, punto 
20 con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
suddetta selezione; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento di selezione, degli atti e della 
graduatoria formulata dalla Commissione giudicatrice; 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere alla formalizzazione del contratto di docenza 
per Corso in “European Project Management – EPM Fundamentals”, 
ed. 2022, la cui data di inizio è prevista per giorno 01 marzo 2022 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli, emanata con Decreto 

del Direttore di Dipartimento di Economia - Prot n. 14681-I/7 del 17/03/2021 AUA n. 

589/2021 e relativa n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura occasionale avente a 

oggetto l’attività di docenza per il Corso di formazione in “European Project Management 

– EPM Fundamentals”. 

 

Art. 2 

E’ dichiarato vincitore della selezione di cui trattasi il dott. ARCURI MARCO 

 

Art. 3 

Si autorizza il conferimento dell’incarico in oggetto al dott. ARCURI MARCO. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima 

seduta utile.         

        
 

   Il Direttore di Dipartimento  
       Prof. Michele Milone 


		2022-02-21T19:03:42+0100
	MICHELE MILONE




